
CITTA' DI POTENZA – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 516/2024 del 17/12/2024, avente oggetto: 

“Lavori di manutenzione straordinaria della viabilità pedonale e veicolare del centro storico” – Liquidazione Stato

finale

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art N. Imp. Anno N. Liq.

Anno

Liq.

SINISGALLI 
GEOM. MARIO & 
C SAS

Lavori in economia e 
imprevisti - Largo 
Duomo via Scafarelli

€ 40.699,82
00133

8
001 7822 2023 16068 2024

SINISGALLI 
GEOM. MARIO & 
C SAS

Stato finale € 157.685,00

00213
8-

00133
8-

20811
1

008-
001-
001

7822-
7820-
4363-

12250-
12251;

2024

16068-
16069-
16070-
16071-
16422

2024

SINISGALLI 
GEOM. MARIO & 
C SAS

Stato finale BIS € 13.987,61

20811
1-

00133
8

001-
001

12251-
12253-
12252;

2024
16422-
16072-
16073;

2024

Totale Importo:      € 212.372,43

Parere  Liquidazione: vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed I riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell’art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull’impegno 
riportato nel prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.


		2024-12-19T11:51:53+0100
	Vito Di Lascio




