VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 516/2024 del 17/12/2024, avente oggetto:

"Lavori di manutenzione straordinaria della viabilità pedonale e veicolare del centro storico" – Liquidazione Stato finale

Dettaglio movimenti contabili

Creditore	Causale	Importo	М	P	Т	Mac ro	Сар	Art	N. Imp.	Anno	N. Liq.	Anno Liq.
SINISGALLI GEOM. MARIO & C SAS	Lavori in economia e imprevisti - Largo Duomo via Scafarelli	€ 40.699,82					00133 8	001	7822	2023	16068	2024
SINISGALLI GEOM. MARIO & C SAS	Stato finale	€ 157.685,00					00133 8-	008-		2024	16068- 16069- 16070- 16071- 16422	2024
SINISGALLI GEOM. MARIO & C SAS	Stato finale BIS	€ 13.987,61					20811 1- 00133 8	001- 001	12251- 12253- 12252;	2024	16422- 16072- 16073;	2024

Totale Importo: € 212.372,43

Parere Liquidazione: vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed I riscontri amministrativi, contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell'art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull'impegno riportato nel prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.